

Z życia gminy Leśniowice

Nr 53

28 - 03 grudnia/stycznia 2007/2008 r.



IX Sesja Rady Gminy Leśniowice

W dniu 28 grudnia 2007 roku odbyły się IX obrady sesji Rady Gminy Leśniowice w której uczestniczył Pan Robert Śliwiński Z-ca Komendanta Miejskiego PSP w Chełmie, który omówił realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej z uwzględnieniem współpracy z Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie. W sesji uczestniczył też Pan Sławomir Chwała Dyrektor Zamojskiej Korporacji Energetycznej S.A. O/Krasnystaw omawiając zmiany zachodzące na rynku energetycznym. Podczas sesji omówiona została również Informacja z zakresu świadczonych usług zdrowotnych mieszkańcom gminy. Bardzo ważnym punktem obrad był budżetu gminy na 2008 rok, który został przyjęty jednogłośnie.

Ponadto Rada Gminy Leśniowice podjęła Uchwały w sprawie:

- zmian w budżecie gminy na rok 2007;
- przedłużenia czasu obowiązywania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków;
- określenia wielkości środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół prowadzonych przez gminę Leśniowice, rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania.



„Świąteczne Spotkanie pod choinką”

W dniu 28 grudnia 2007 r. na placu przed Gminną Biblioteką Publiczną w Leśniowicach odbyło się Świąteczne Spotkanie pod Choinką. W spotkaniu udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Czesław Michalczuk - Prezes Gminnego Zarządu PSL w Leśniowicach, Stanisław Drogomirecki - Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, radni, sołtysi oraz mieszkańcy gminy Leśniowice.





Spotkanie otworzył Wójt Gminy, który wygłosił krótkie przemówienie okolicznościowe. Następnie Ks. Andrzej Pyter Proboszcz Parafii w Kumowie Plebańskim zmówił modlitwę, po której wszyscy zgromadzeni przełamali się opłatkiem. Świąteczny charakter spotkania podkreśliły jasełka i kolędy w wykonaniu młodzieży z Publicznego Gimnazjum w Sielcu, kolędy w wykonaniu Młodzieżowej Orkiestry Dętej oraz zespołów śpiewaczych: „Sielanki”, „Kumowianki” i „Rakołupianki”.



Narada Kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice

W dniu 3 stycznia 2008 roku odbyła się narada Kierownictwa, podczas której Wójt Gminy Leśniowice przekazał kierownikom wnioski oraz Uchwały przyjęte podczas IX obrad sesji Rady Gminy Leśniowice. Ponadto omówione zostały sprawy bieżące dotyczące funkcjonowania Urzędu.

